
e Opcina Lukavac-Opcinski Nacelnik, Trg slobode 1, 753~~cr.:~va~:·:;;>~ 
www.lukavac.ba, e-mail: kabinet-nacelnika@lukavac.ba ~ 

ISO 9001:2015 Tel. +387 35 366 700, fax: +387 35 366 703 ISO 9001:2015 No. 
No. 308550 QM15 308550 QM15 

Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke rnoze se izjaviti zaioa u skladu sa clanom 99. i 101. ZJN od dana objave. Za~a se 

::~::~~::s::Cine Lukavac, Trg Slobode 1, 75300 Lukavac. ;f/}~/}?\\ ', 
FahrnditHasanhodzic /{:J. ·: . .-;:' : =: · . -: ~ c • v 

, dJ. ·.~' i OP 1: ACELNIK 1fu.::•J".> '."" ·. ·1: , D 1·· I ; t,·i h. . , · I\. c;1.-Ea e JC 
•I \\~ _:; '.\ b ·-. • ~ ,..""'_«# 

h';; · -. -v • ·,;.1 .s 1t' 1 d 2 \\".5: q;:, - ,· ., . ·, ran a o 

Opcina Lukavac je Odlukom pornocnika Opcinskoq nacetnika za investicije, kornunalno-stambene i 
poslove mjesnih zajednica broj: 03-02-1-11899/19 od 22.10.2019.godine pokrenula otvoreni postupak 
javne nabavke oprerne za MZ Lukavac Grad. Procjenjena vrijednost javne nabavke bez POV-a iznosila 
je 2.130,00 KM. 
Obavjestenje o nabavci broj: 719-1-1-77-3-112/19 objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana 
23.10.2019.godine. 
Komisija za provodenje postupka nabavke imenovana Rjesenjern broj: 02-05-11993/19 od 
25.10.2019.godine, u skladu sa tackorn I navedenog riesen]a, sastala se dana 13.11.2019.godine u 
11,00 sati radi javnog otvaranja ponuda, pri cernu je konstatovala da do roka predvidenog za 
dostavljanje ponuda koji je utvrden tackorn IV.6. Obavjestenja o nabavci i tackorn 25. Tenderske 
dokumentacije broj: 02-05-11900/19 od 22.10.2019.godine do 10,30 sati nije dostavljena niti jedna 
ponuda. 
Uzirnajuct LI obzir navedeno. primjenom clana 69. stav (2) tacka a) i clana 70. stav (1), (4) i (6). Zakona 
o javnim nabavkama (.,SI. glasnik BiH", broj: 39/14) rijeseno je kao LI clanu 1. ove Odluke. 

O b r a z I o i. e nj e 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja. 
Clan 3. 

Ova Odluka objavit ce se na internet stranici ugovomog organa (www.lukavac.ba), u skladu sa clanorn 
70. stav (6). Zakona o javnim nabavkarna. 

Clan 2. 

Ponistava se postupak javne nabavke opreme za MZ Lukavac Grad, shodno clanu 69. stav (2) tacka a) 
Zakona o javnim nabavkama (.,SI. glasnik BiH", broj: 39/14), iz razloga sto nije dostavljena ni jedna 
ponuda u odredenom krajnjem roku. 

Clan 1. 

ODLUKU 
o ponlstenju postupka javne nabavke 

Na osnovu clana 69. stav (2) tacka a) i clana 70. stav (1), (4) i (6). Zakona o javnim nabavkama ("SI. 
glasnik BiH", bro]: 39/14}, na Preporuku Komisije za provodenje postupka javne nabavke broj: 03-05- 
11900/19 od 13.11.2019.godine u otvorenom postupku javne nabavke opreme za MZ Lukavac Grad, 
Opcinski nacelnik, d o n o s i 

Broj: 02-05-11900/19 
Lukavac, 14.11.2019.godine 

5ocHa ~ Xepueroaaaa 
c:t>eAepa1..t~ja 5ocHe ~ Xep1..teros~He 

Ty3JlaHCK~ KaHTOH 
Offnv'IHA JlYKABAU, 

on~~HCK~HA4EnH~K 

Sosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Tuzlanski kanton 
OPGINA LUKAVAC 

OPCINSKI NACELNIK 



Strana 2 od 2 

1. WEB stranica opcine Lukavac 
2. Evidenciji i 
3. Ar hi vi. 

Dost av it i: 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

